09/10/2025, pubblicato in albo informatico il 09/10/2025 ed entrato in vigore dal 10/10/2025; 

− VISTO il Decreto di Urgenza n. 533 del 04/02/2025 del Direttore del Dipartimento di Scienze 

della Salute con il quale si approva l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, della 

durata di 12 mesi, dell’importo lordo di euro 18.559,48 

(diciottomilacinquecentocinquantanove/48), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema: “Caratterizzazione di Staphylococcus aureus isolato negli alimenti e 

valutazione del rischio sanitario”, presso il DISSAL dell’Università degli Studi di Genova; 

DECRETA 

Art. 1 

Oggetto 

È indetto un concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, 

della durata di 12 mesi, dell’importo lordo di euro 18.559,48 

(diciottomilacinquecentocinquantanove/48), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Caratterizzazione di Staphylococcus aureus isolato negli alimenti e valutazione del 

rischio sanitario”, presso il DISSAL dell’Università degli Studi di Genova. 

Programma di ricerca: